
KIOSKEN FANNA BK 
 
RUTINER I STORA DRAG (mer information finns i kiosken) 

-​ Vid sammandrag och på helgerna behöver man vara minst tre, gärna fyra personer i 
kiosken för att hinna med. 

-​ Annars är det bra att man tänker på att det är trångt i kiosken och att vi håller på med 
varm mat, så utrymme och god hygien behövs. 

-​ Nyckelkortet lämnas över emellan passen. ​
Vilket innebär att sista passet behöver kontakta första passet för nästkommande dag 
och överlämna nyckelkortet så första passet kan öppna kiosken.​
Det allra första passet kommer få nyckelkortet av Rebecka Thorell 

 
 

-​ Kiosken BEMANNAS 45 minuter före matchstart, ​
ÖPPNAS 30 minuter före matchstart, och hålls öppen ca 30 minuter EFTER sista 
matchen spelats. 

-​ Brasklapp med att kioskschemat kan komma att få ändringar beroende på om 
matcher flyttas/ställs in. Information kommer från Rebecka Thorell om så sker (var 
vänlig se till att ni har aktuella kontaktuppgifter i er profil på laget.se). 

 
INFÖR ÖPPNING 

-​ Börja med att sätta på kaffe, bre toast samt koka korv. 
-​ Bär ut ett bord som ni kan ställa kaffe och korvtillbehör på.​

OBS! Muggar får man från kiosken när man betalat för sitt kaffe. 
-​ Pantlåda, flaggor och GB-glassgubben tas också ut, samt parasoller och 

beachflaggor. 
 
UNDER TIDEN 

-​ Instruktioner finnes i kiosken gällande detta. 
-​ Ingen kontanthantering utan enbart swish 
-​ Vid möjlighet se till att förbereda för nästkommande pass för att säkerställa en smidig 

övergång 
 
VID STÄNGNING 

-​ Allt plockas in (dvs bord, tillbehör, flaggor, pantlåda, parasoller osv) 
-​ Om något tagit slut eller skulle behövas fylla på i kiosken så ska det skrivas upp på 

anslagstavlan 
-​ Torka av bänkar och golv inuti kiosken + kök, se över så toaletterna ser fräscha ut. 
-​ Soporna töms överallt dvs inklusive de två (2) sopkärl som finns vid parkeringen. 

 
VID SISTA STÄNGNINGEN UNDER ENS KIOSKVECKA  

-​ Nyckelkortet lämnas inuti kiosken som det sista man gör innan man går ut genom 
dörrarna 

 
 
 
 
 
 


